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Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov bugün, resmi bir ziyaret için ülkeye gelen Türkiye 
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nu kabul etti.

Kırgız Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İdare İşler Enformasyon Politikası Departmanı'nın bildirdiğine 
göre siyasi, ticari, ekonomik, sosyo-kültürel alanlarda güncel iş birliği alanlarında görüş alışverişi 
yapıldı.

Devlet başkanı, bu yıl otuzuncu yılını kutlayan Kırgız-Türk diplomatik ilişkilerinin yüksek düzeyini 
memnuniyetle dile getirdi.

Cumhurbaşkanı, geçtiğimiz aylarda ülkeler arasında bir dizi önemli sorunun çözüldüğünü 
vurgulayarak, koronavirüs salgınıyla mücadelede Kırgızistan'a sağlanan yardımlardan dolayı Türk 
tarafına şükranlarını dile getirdi.

Sadır Caparov, endüstriyel iş birliğini genişletmenin, ortak girişimler yaratmanın, tarım sektöründe 
ve tekstil, madencilik, hidroelektrik ve diğer alanlarda iş ilişkilerini geliştirmenin önemine dikkat 
çekti.

Kırgızistan ve Türkiye'nin ekonomik potansiyelini karşılayan önemli projelerin hayata geçirilmesi 
gereğini vurgulayan Devlet Başkanı, tarafların ortak ticaret cirosunu 1 milyar dolara çıkarmak için 
her türlü çabayı göstermeleri gerektiğini de sözlerine ekledi.

Buna ek olarak, Sadır Caparov sosyal ve kültürel etkileşimin yüksek düzeyde olduğunu 
memnuniyetle vurgulayarak IV. Dünya Göçebe Oyunlarını dözenlemede Kırgız tarafının 
deneyimlerini paylaşmaya ve desteklemeye hazır olduğunu belirtti.

Mevlüt Çavuşoğlu da Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan selam ve en iyi dileklerini 
iletti.

Çavuşoğlu, iki ülkenin dışişleri bakanları düzeyinde yapıcı diyaloğa dikkat çekerek Türk tarafının 
Kırgızistan ile yakın ilişkiler kurmaya olan ilgisini dile getirdi.

Türk Dışişleri Bakanı ayrıca, Türk tarafının ticari ve ekonomik iş birliğinin geliştirilmesine özel önem 



verdiğini vurguladı.

Görüşmenin ardından taraflar, karşılıklı çıkarların tüm alanlarında ikili iş birliğini daha da 
geliştirmeye hazır olduklarını ifade ettiler.
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